

# Śląski Oddział Straży Granicznej w Raciborzu im. nadkom. Józefa Bocheńskiego

<https://slaski.strazgraniczna.pl/sm/aktualnosci/28935,Wojewodzkie-obchody-Swieta-Policji-w-Pszczynie-i-Opolu.html>  
27.01.2025, 18:02

## Wojewódzkie obchody Święta Policji w Pszczynie i Opolu

Maciej Nowak

24 i 25 lipca w Pszczynie i Opolu policjanci z województwa śląskiego i opolskiego obchodzili swoje święto. W obu uroczystościach wziął udział Zastępca Komendanta Śląskiego Oddziału Straży Granicznej płk SG Dariusz Bukowski.





Tegoroczne Święto Policji wpisuje się w obchody 100 - lecia Odzyskania Niepodległości Rzeczypospolitej Polskiej.

W uroczystości na placu Muzeum Zamkowego w Pszczynie wzięli udział między innymi: Wicewojewoda Śląski Jan Chrzyszcz, Dyrektor Gabinetu Komendanta Głównego Policji insp. Sławomir Litwin, szefowie śląskiej Policji, parlamentarzyści, przedstawiciele służb mundurowych z Polski, Czech i Niemiec oraz delegacje władz samorządowych. Śląski Oddział Straży Granicznej reprezentował płk SG Dariusz Bukowski Zastępca Komendanta Śląskiego Oddziału Straży Granicznej. Uroczystość była również okazją do wręczenia

aktów mianowania na wyższe stopnie służbowe oraz wyróżnień dla najbardziej zasłużonych policjantów.

Opolskie obchody Święta Policji odbyły się na rynku stolicy województwa. Wśród zaproszonych gości byli: Wojewoda Opolski Adrian Czubak, Dyrektor Gabinetu Komendanta Głównego Policji insp. Sławomir Litwin, Prezydent Opola Arkadiusz Wiśniewski, opolscy samorządowcy, przedstawiciele służb mundurowych, duchowieństwa, a także organizacje społeczne. Nie zabrakło również mieszkańców miasta. Zastępcy Komendanta Śląskiego Oddziału Straży Granicznej płk. SG Dariuszowi Bukowskiemu towarzyszył Komendant Placówki Straży Granicznej w Opolu ppłk SG Jerzy Łukasik oraz poczet sztandarowy ŚIOSG. W trakcie uroczystości wręczone zostały pamiątkowe medale przyznawane osobom i instytucjom, które wyróżniły się doskonałą współpracą z opolską Policją na rzecz bezpieczeństwa i porządku publicznego. Medalem tym uhonorowany został Komendant Śląskiego Oddziału Straży Granicznej płk SG Adam Jopek oraz Komendant Placówki Straży Granicznej w Opolu ppłk SG Jerzy Łukasik.

Zdjęcia: KWP Katowice, KWP Opole, ŚIOSG